Görevi sırasında, aynı
yerdeki ahşaptan mamul külliye benzeri bir yapı grubunun yerine Bektaş Bey Camii’ni inşa
ettiği söylenmektedir.

Trabzon yöresi ile ilgili yayınlarda Bektaş Bey’in, Çeçenzade Hasan Paşa’nın oğlu olduğu
belirtilmektedir. H. 1242 (M. 1826-1827) yılında Çeçenzade Hasan Paşa, bölgede olu-
şan otorite boşluğundan kaynaklanan isyanları bastırmakla görevlendirildiğinde, uhdesine
Anapa Muhafızlığı ve Çerkezistan memurluğu verilmişti. Bu sırada oğlu Bektaş Rüştü Bey,
kaimmakam ünvanıyla Trabzon eyaletine atanmıştır (Saydam 2006: 295).